Sezione 6 ü Prese e Spine158 ü Italsmea
PRESE DI CORRENTE
IN RESINA POLIESTERE
SERIE FSR
Prese di corrente con contenitore
e relativo blocco contatti in resina
poliestere rinforzato con fi bra di vetro.
Modo di protezione:

Contact
Arrangemnt
Current
A
Connection terminals
cross section flexible
cores (rigid cores)
mmq.
Entries
Overall
dimensions
AxBxC
Mounting
interaxes
ExD
FSR-2-20-24-50 E 012129 A.4300.01 24 2P 20 10 / 10 2 x M25 140 x 120 x 218 106 x 82  - 6,3
FSR-3-20-110-50 E 012129 A.4300.02 110-130 1P+N+E 20 10 / 10 2 x M25 140 x 120 x 218 106 x 82  - 6,3
FSR-3-20-230-50 E 012129 A.4300.03 220-250 1P+N+E 20 10 / 10 2 x M25 140 x 120 x 218 106 x 82  - 6,3
FSR-4-20-400-50 E 016169 A.4300.04 380-440 3P+E 20 10 / 10 2 x M25 178 x 160 x 218 140x110 -  6,5
FSR-5-20-400-50 E016169 A.4300.05 380-440 3P+N+E 20 10 / 10 2 x M25 178 x 160 x 218 140x110 -  6,5
FSR-2-32-24-50 E 52612 A.4300.06 24 2P 32 16 / 16 2 x M32 273x250x259 235x200 -  6,5
FSR-3-32-110-50 E 52612 A.4300.07 110-130 1P+N+E 32 16 / 16 2 x M32 273x250x259 235x200 -  6,5
FSR-3-32-230-50 E 52612 A.4300.08 220-250 1P+N+E 32 16 / 16 2 x M32 273x250x259 235x200 -  6,5
FSR-4-32-400-50 E 52612 A.4300.09 380-440 3P+E 32 16 / 16 2 x M32 273x250x259 235x200 -  6,5
FSR-5-32-400-50 E 52612 A.4300.10 380-440 3P+N+E 32 16 / 16 2 x M32 273x250x259 235x200 -  6,5
FSR-2-63-24-50 E 52612 A.4300.11 24 2P 63 35 / 35 2 x M32 273x250x286 235x200 -  6,5
FSR-3-63-110-50 E 52612 A.4300.12 110-130 1P+N+E 63 35 / 35 2 x M32 273x250x286 235x200 -  6,5
FSR-3-63-230-50 E 52612 A.4300.13 220-250 1P+N+E 63 35 / 35 2 x M32 273x250x286 235x200 -  6,5
FSR-4-63-400-50 E 52612 A.4300.14 380-440 3P+E 63 35 / 35 2 x M50 273x250x286 235x200 -  6,5
FSR-5-63-400-50 E 52612 A.4300.15 380-440 3P+N+E 63 35 / 35 2 x M50 273x250x286 235x200 -  6,5
Earth Pin Position / Posizione Polo Terra  – Central/Centrale
Frequency / Frequenza Hz. – 50
IE/Esempio:
FSR-3-20-230-50

Contact
Arrangemnt
Current
A
Connection terminals
cross section flexible
cores (rigid cores)
mmq.
Entries
Overall
dimensions
AxBxC
Mounting
interaxes
DxE - F
FSX-2-20-24-50 AR-2 A.4300.26 24 2P 20 10 / 10 2 x M25 217 x 200 x 257 192 x 1  - 9
FSX-3-20-110-50 AR-2 A.4300.27 110-130 1P+N+E 20 10 / 10 2 x M25 217 x 200 x 257 192 x 1  - 9
FSX-3-20-230-50 AR-2 A.4300.28 220-250 1P+N+E 20 10 / 10 2 x M25 217 x 200 x 257 192 x 1  - 9
FSX-4-20-400-50 AR-4 A.4300.29 380-440 3P+E 20 10 / 10 2 x M25 280 x 270 x 257 255 x 177 - 9
FSX-5-20-400-50 AR-4 A.4300.30 380-440 3P+N+E 20 10 / 10 2 x M25 280 x 270 x 257 255 x 177 - 9
FSX-2-32-24-50 AR-4 A.4300.31 24 2P 32 16 / 16 2 x M32 280 x 270 x 268 255 x 177 - 9
FSX-3-32-110-50 AR-4 A.4300.32 110-130 1P+N+E 32 16 / 16 2 x M32 280 x 270 x 268 255 x 177 - 9
FSX-3-32-230-50 AR-4 A.4300.33 220-250 1P+N+E 32 16 / 16 2 x M32 280 x 270 x 268 255 x 177 - 9
FSX-4-32-400-50 AR-6 A.4300.34 380-440 3P+E 32 16 / 16 2 x M32 350 x 350 x 268 325 x 257 - 9
FSX-5-32-400-50 AR-6 A.4300.35 380-440 3P+N+E 32 16 / 16 2 x M32 350 x 350 x 268 325 x 257 - 9
FSX-2-63-24-50 AR-6 A.4300.36 24 2P 63 35 / 35 2 x M50 350 x 350 x 295 325 x 257 - 9
FSX-3-63-110-50 AR-6 A.4300.37 110-130 1P+N+E 63 35 / 35 2 x M50 350 x 350 x 295 325 x 257 - 9
FSX-3-63-230-50 AR-6 A.4300.38 220-250 1P+N+E 63 35 / 35 2 x M50 350 x 350 x 295 325 x 257 - 9
FSX-4-63-400-50 AR-8 A.4300.39 380-440 3P+E 63 35 / 35 2 x M50 430 x 500 x 325 405 x 407 - 9
FSX-5-63-400-50 AR-8 A.4300.40 380-440 3P+N+E 63 35 / 35 2 x M50 430 x 500 x 325 405 x 407 - 9
Earth Pin Position / Posizione Polo Terra  – Central/Centrale
Frequency / Frequenza Hz. – 50
IE/Esempio:
FSX-3-20-230-50

Contact
Arrangemnt
Current
A
Connection terminals
cross section flexible
cores (rigid cores)
mmq.
Entries
Overall
dimensions
AxBxC
Mounting
interaxes
ExD - F
FSAL-2-20-24-50 25 121209 A.4300.50 24 2P 20 10 / 10 2 x M25 140 x 120 x 218 106 x 82 -7
FSAL-3-20-110-50 25 121209 A.4300.51 110-130 1P+N+E 20 10 / 10 2 x M25 140 x 120 x 218 106 x 82 -7
FSAL-3-20-230-50 25 121209 A.4300.52 220-250 1P+N+E 20 10 / 10 2 x M25 140 x 120 x 218 106 x 82 -7
FSAL-4-20-400-50 25122209 A.4300.53 380-440 3P+E 20 10 / 10 2 x M25 138 x 220 x 218 82 x 204  - 7
FSAL--5-20-400-50 25 162609 A.4300.54 380-440 3P+N+E 20 10 / 10 2 x M25 178 x 260 x 218 110 x 240 - 7
FSAL-2-32-24-50 25122209 A.4300.55 24 2P 32 16 / 16 2 x M32 138 x 220 x 229 82 x 204  - 7
FSAL-3-32-110-50 25122209 A.4300.56 110-130 1P+N+E 32 16 / 16 2 x M32 138 x 220 x 229 82 x 204  - 7
FSAL-3-32-230-50 25 162609 A.4300.57 220-250 1P+N+E 32 16 / 16 2 x M32 178 x 260 x 229 110 x 240 - 7
FSAL-4-32-400-50 25 2333110 A.4300.58 380-440 3P+E 32 16 / 16 2 x M32 248 x 330 x 248 180 x 310 - 7
FSAL--5-32-400-50 25 2333110 A.4300.59 380-440 3P+N+E 32 16 / 16 2 x M32 248 x 330 x 248 180 x 310 - 7
FSAL-2-63-24-50 25 162609 A.4300.60 24 2P 63 35 / 35 2 x M50 178 x 260 x 256 110 x 240 - 7
FSAL-3-63-110-50 25 162609 A.4300.61 110-130 1P+N+E 63 35 / 35 2 x M50 178 x 260 x 256 110 x 240 - 7
FSAL-3-63-230-50 25 162609 A.4300.62 220-250 1P+N+E 63 35 / 35 2 x M50 178 x 260 x 256 110 x 240 - 7
FSAL-4-63-400-50 25 3140110 A.4300.63 380-440 3P+E 63 35 / 35 2 x M50 331 x 404 x 276 262 x 382,5 -7
FSAL--5-63-400-50 25 3140110 A.4300.64 380-440 3P+N+E 63 35 / 35 2 x M50 331 x 404 x 276 262 x 382,5 -7
Earth Pin Position / Posizione Polo Terra  – Central/Centrale
Frequency / Frequenza Hz. – 50
IE/Esempio:
FSAL-3-20-230-50